П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20.02.2025                 г .  Ставрополь                       №  319

О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии администрации
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 08.02.2022 № 253 «Об утверждении состава антинаркотической
комиссии администрации города Ставрополя»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского
округа города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии администрации города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 08.02.2022 № 253 «Об утверждении состава антинаркотической
комиссии администрации города Ставрополя», изменение, утвердив
начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по городу Ставрополю Трегубова Евгения Николаевича заместителем
председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко